Il tutto completo di qualsiasi assistenza
necessaria e quant'altro necessario a dare gli ambienti pronti per la
loro destinazione d'uso. Il prezzo comprende e compensa tutto il
materiale, le attrezzature, i noli, i trasporti e la mano d'opera
occorrenti.
Euro Centosei / 50 h 106,50

Prezzo1
CODICE DESCRIZIONE U.M. in Euro

NP.02 FORNITURA E POSA DI LAMPARQUET
Pavimento con superficie il melamminico, composto da doghe
stratificate con supporto in fibra legnosa HDF controbilanciato in
carta Kraft impregnata di resine melamminiche.

[...]

di spessore non inferiore a 8 mm. e peso non inferiore a
2,30 Kg. cad. Il pavimento dovrà essere in possesso delle
certificazioni europee e certificazione di reazione al fuoco Bfl-s1;
Resistenza all'abrasione non inferiore ad AC5; Resistenza
all'impatto non inferiore a IC3
Euro Centouno / 38 m² 101,38

NP.03 FINESTRE E PORTEFINESTRE IN LEGNO Fornitura e posa in
opera di serramenti in legno per finestre, porte-finestra e vetrate, a
forma rettangolare, con doppio vetro basso emissivo Ug<= 1.1
W/mq.K eseguite secondo quanto previsto dalle norme vigenti in

[...]

insetticida e fungicida, la verniciatura a due mani con prodotti per
esterni, l'opera del falegname per la posa e l'assistenza muraria
necessaria:
INFISSI ESTERNI PER FINESTRE E PORTEFINESTRE finestra a
due/una anta con apertura normale e/o a vasistas in larice,
spessore minimo 68mm.
Euro Novecentoottantuno / 87 m² 981,87

NP.04 Realizzazione di sportello superiore/inferiore o valanghino mobile di
forma rettangolare sui serramenti di cui all'art. NP.03:
dello spess. di 68 mm in larice
Euro Novecentocinquanta / 85 m² 950,85

NP.05 Compilazione e sottoscrizione di dichiarazione secondo il relativo

[...]

anno, dato da quello dell'anno in cui si svolge la prestazione
professionale diviso per l'indice ISTAT del gennaio 2000 pari a
110,5; l'indice ISTAT per l'anno 2024 risulta pari a119,5.
I compensi di cui sopra vanno riconosciuti per le verifiche e
certificazioni che il professionista esegue direttamente
Euro Centotrentasei / 62 cad 136,62

VEN25-01.05.07 Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere,

Prezzo1
CODICE DESCRIZIONE U.M. in Euro

forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e
compensati gli oneri per le necessarie opere provvisionali e di
sicurezza, la rimozione dell'eventuale falso telaio, ante di oscuro e

[...]

Euro Due / 15 m 2,15

VEN25-01.12.04 Muratura in mattoni pieni alleggeriti doppio UNI (bimattoni) a due o
più teste, in opera con malta bastarda, per opere in fondazione o
elevazione, di spessore cm 25

VEN25-01.12.04.0
0

MURATURA IN BIMATTONI

Euro Quattrocentosessantotto / 34 m³ 468,34

VEN25-01.13.07 Fornitura e posa in opera di massetto comune dello spessore di 6
cm per sottofondo di pavimenti, eseguito in malta cementizia dosata
a 250 kg di cemento tipo R 3.25 per metro cubo di sabbia a
granulometria idonea. Nel prezzo si intendono compresi e

[...]

prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita
dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il
lavoro finito a regola d'arte.

VEN25-01.15.04.a FORNITURA E POSA IN OPERA PAVIMENTO IN LEGNO LISTONI
PREFINITI da 11 mm rovere prima scelta
Euro Centoquarantacinque / 97 m² 145,97

VEN25-01.15.12 Fornitura e posa in opera di battiscopa in legno massiccio, con
bordo superiore a becco di civetta con finitura superficiale con
impiallacciatura in legno nobile nell'essenza a scelta della D.L.. La
posa sarà eseguita mediante pasta adesiva e chiodini di acciaio.

[...]

che l'Appaltatore dovrà presentare prima dell'inizio lavori e quanto
altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

VEN25-01.26.01.b FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTE TAGLIAFUOCO REI 60
AD UN BATTENTE luce netta di passaggio 90x210 – finitura tinte
RAL
Euro Quattrocentosessantaquattro / 89 cad 464,89

VEN25-01.26.04 Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco isolante ad un
battente in possesso di omologazione integrale REI 120 secondo
norma UNI 9723, debitamente certificata dall'Appaltatore ed
accettata dalla D.L. realizzata in acciaio e costituita dai seguenti